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Dotaz 
Co se očekává (jaká podrobnost) výkresů pohledů a řezů? V podobných projektech 
bývají většinou odevzdávány výkrese situace a detail řešeného místa (např. v 
měřítku 1:300) ale ne výkresy pohledů a řezů. Jaká podrobnost a rozsah těchto 
výkresů se očekává?      
 
Odpověď 
Z podrobnosti výkresů by mělo být zřejmé navrhované řešení (rozšíření parkoviště – 
řez). Záleží na návrhu zpracovatele studie a na složitosti nově navržené stavby. 
 
Dotaz 
V jaké podrobnosti se budou řešit kontejnerová stanoviště, stačí pouze zakreslit v 
situaci v přibližných velikostech nebo se bude řešit podrobněji? 
 
Odpověď 
Stávající stanoviště pro komunální odpady uvedené v zadávací dokumentaci (v 
příloze č. 5 – 6) požadujeme zapracovat do studie. Ve studii musí být tyto plochy 
respektovány. 
 
Dotaz 
Koncepce hospodaření s dešťovou vodou a koncepce technické infrastruktury - jedná 
se o koncepční schéma nebo o zakreslení do situace? 
 
Odpověď 
Jedná se o zakreslení do situace. 
    
Dotaz 
Vizualizace a výkresy detailů se týkají pouze území s nově umístěnými navrženými 
stavbami nebo celého území? 
 
Odpověď 
Vizualizace a výkresy detailů se týkají pouze území s nově umístěnými a navrženými 
stavbami. 
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Dotaz 
Orientační propočet nákladů - je dostatečné dodat výpočet např. pomocí kalkulačky 
na ČKA? Nebo se jedná o podrobný rozpočet? 
 
Odpověď 
Ano můžete použít výpočet např. pomocí kalkulačky na ČKA. 
 
Dotaz 
Je součástí studie projednání projektu s dotčenými orgány státní správy a správci 
sítí? Nebo se bude řešit až v dalších stupních? 
 
Odpověď 
Bude se řešit až v dalších stupních. 
 
Dotaz 
Má zadavatel k dispozici situace s vedením sítí technické infrastruktury nebo jí musí 
opatřit dodavatel? 
 
Odpověď 
K dispozici je pouze situace veřejného osvětlení. 
 
Na základě zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel upravuje:  

2.  Lhůtu pro podání nabídek  
     Původní lhůta pro podání nabídek končí dne 09.05.2025 v 10:00 hodin.  
     Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 12.05.2025 v 10:00 hodin.  
3. Otevírání obálek se uskuteční dne 12.05.2025 v 10:10 hodin bez 

přítomnosti účastníků. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla 
uveřejněna textová část zadávací dokumentace. 
 
 
Ve Studénce, dne 02.05.2025 
 
   
  
 
     „otisk razítka“ 
       
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu územního plánování a rozvoje 
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